Руководителю СНК при кафедре

__________________________________
                                              название кафедры

студента _____ курса _______ группы

__________________________________
                                               Ф.И.О. студента

заявление.

Прошу принять меня в члены студенческого научного кружка.
С Положением о СНК ВГУ имени П.М. Машерова, Положением о СНО _____________ факультета, правами и обязанностями члена СНО ознакомлен(а).

__________                                                                                   _________

          дата                                                                                                                                                                             подпись